Upsolar Japan
Upsolar Japan |10F Convex Jimbocho, 1-13 Kanda-Jimbocho ,  Chiyoda-ku 101-0051  |  Tokyo, JAPAN

  TEL: +81 (03) 3518-9768   I    FAX: +81 (03) 3518-9767

お取引様各位

2024 年 7 月 17 日

Upsolar Japan 株式会社

夏季休業日のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く お礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記の日程を夏季休業日とさせていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 夏季休業日

2024 年 8 月 13 日（火） ～ 2024 年 8 月 15 日（木）

以上